
DOD ÁV KA A SER V IS  PR AC OVN ÍCH ODĚ VŮ PR O RO K Y 2021-2024  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ D OKUMENTACE Č .  2 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA A SERVIS PRACOVNÍCH ODĚVŮ PRO ROKY 

2021-2024 
__________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci č. 7: 

S odkazem na zveřejněné odpovědi k předloženým dotazům prosím o dodatečné vyjádření:  

   

Amortizace oděvů 156 týdnů. Co s oděvy, které nejsou plně amortizovány, např. v případě dovystrojení 

pracovníka během platnosti a účinnosti Smlouvy? Na tento případ bude použit stejný výpočet zůstatkové 

hodnoty jako při poškození nebo ztrátě a zákazník tyto oděvy odkoupí?  

 

 

Vysvětlení č. 7 

 

Pro výpočet zůstatkové hodnoty bude použit stejný způsob jako při poškození nebo ztrátě oděvu. 

Rozhodnutí o případném odkupu pracovních oděvů po ukončení smlouvy učiní v návaznosti na ukončení 

veřejné zakázky v roce 2024 a podle zkušeností s fungováním služby v průběhu plnění aktuálně vypsané 

zakázky (2021 – 2024). 

 

 

 

 

V Brně, dne 24.2.2021 

 

 

 

       Mgr. Martina Křivánková 

       Vedoucí právního oddělení 

 

- te 

  

  

  

  

  


		2021-02-24T07:06:03+0100




